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EDITAL MPECIM N.º 03/2019 

PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DE COORDENADOR E VICE-

COORDENADOR – MANDATO 2020-2022 

 

RESULTADO PRELIMINAR DA ELEIÇÃO 

 

  A Comissão Eleitoral do MPECIM no uso de suas atribuições legais, torna 

público o resultado preliminar do Edital N.º 03/2019 – Processo Eleitoral para escolha de 

coordenador e vice-coordenador do MPECIM – mandato 2020-2022. 

 

FUNÇÃO VOTANTES 
VOTOS 

VÁLIDOS 

CHAPA 

AVANTE 

MPECIM 

BRANCOS/

NULOS 
TOTAL 

SIM NÃO 

Coordenadora 

Discentes 20 
20 

(100%) 

00 

(0,0%) 

00 

(0,0%) 
50% 

Docentes/ 

Técnico 
16 

15 

(93,75%) 

01 

(6,25%) 

00 

(0,0%) 
50% 

TOTAL 36 96,87% 3,13% 0,0% 100% 

Vice-

Coordenador 

Discentes 20 
19 

(94,74%) 

00 

(0,0%) 

01 

(5,26%) 
50% 

Docentes/ 

Técnico 
16 

15 

(93,75%) 

01 

(6,25%) 

00 

(0,0%) 
50% 

TOTAL 36 94,24% 3,13% 2,63% 100% 
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